Протокол №8

ХАТТАМА                                                                           ПРОТОКОЛ

03.04.2020 г.  10:30                                                                                                  № 8

Талдықорған қаласы                                                                                             город Талдыкорган

 Председатель: зам.директор Байшалова Ж.Е

Секретарь: бухгалтер по ГЗ Акажан А.С

 Присутствовали 4 сотрудников:

Байшалова Ж.Е —  заместитель директора ,

Боданбаева З. – бухгалтер,

Еспаева А. – бухгалтер,

 Повестка дня: расмотрение ценового предложения поставщиков

1. Секретарь Акажан А. раскрыла поступивший на данный момент три пакета и выставила на рассмотрение
содержимое в пакете  документы.

2. По повестке дня выступил председатель Байшалова Ж.Е.:

-На сайте организации www.сpz.kz было объявлено объявление под номером  №8 от  24 марта  2020  года о закупе
товаров и услуг  в следующем порядке:

На сегодняшний день поступило ценовое предложение от поставщиков.

  Ценовое предложения ТОО «INKAR»

Анти-Бит шампунь по 150 мл во флакон по 1 уп 40 968,95 38758,00

флакону

Тиамина гидрохлорид (Витамин В1) 50мг/мл 1 мл
№10
Раствор для инъекций

уп 2000 225,00 450  000,00

Пиридоксин (Витамин В6) 1 мл 1 мл №10
Раствор для инъекций

уп 4000 225,00 900 000,00

Магния сульфат 25 процент 5мл№10
Раствор для инъекций уп 2000 296,00 592 000,00

РЕАМБЕРИН (Меглюмина натрия сукцинат) 1,5
процент 400 мл
Раствор для инъекций

фл 400 1900,00 760 000,00

Ферсинол (Железа (ІІІ) гидроксида
полимальтозный комплекс) 100мг/2мл, 2 мл №5
Раствор для инъекций

уп 40 3980,00 159 200,00

Циклодол Гриндекс (Тригексифенидил) 2мг №50
таб

уп 1600 326,00 521 600,00

Нексиум (Эзомепразол) 20 мг №14 таб уп 50 5970,00 298 500,00

Аскорбиновая кислота 50мг/мл 2 мл №10
Раствор для внутривенного и внутримышечного
введения

уп 2000 223,00 446 000,00

ИТОГО 4 166 058,00

 Ценовое предложения ТОО «Курмет-Фарм»

Анти-Бит шампунь по 150 мл во флакон по 1
флакону

уп 40 969,00 38760,00

Тиамина гидрохлорид (Витамин В1) 50мг/мл 1 мл
№10
Раствор для инъекций

уп 4000 225,5 451  000,00

Пиридоксин (Витамин В6) 1 мл 1 мл №10
Раствор для инъекций

уп 4000 225,05 900 200,00

Магния сульфат 25 процент 5мл№10
Раствор для инъекций уп 2000 296,05 592 100,00

РЕАМБЕРИН (Меглюмина натрия сукцинат) 1,5
процент 400 мл
Раствор для инъекций

фл 400 1900,05 760 020,00

Ферсинол (Железа (ІІІ) гидроксида
полимальтозный комплекс) 100мг/2мл, 2 мл №5
Раствор для инъекций

уп 40 3980,2 159 208,00

Циклодол Гриндекс (Тригексифенидил) 2мг №50
таб

уп 1600 326,05 521 680,00

Нексиум (Эзомепразол) 20 мг №14 таб уп 50 5970,3 298 515,00

Аскорбиновая кислота 50мг/мл 2 мл №10
Раствор для внутривенного и внутримышечного
введения

уп 2000 223,3 446 600,00

ИТОГО 4 166 058,00

Комиссия, рассматривая ценовое предложение и поступившие документы, учитывая поступившие  пакеты, путем
голосования

Постановила:

Закупаться у  ТОО «INKAR»

 За-4

Против-0

Председатель:                                              зам.директор   Байшалова Ж.Е.

Секретарь:                                                    специалист  по ГЗ-Акаж